KOMUNA E GOSTIVARIT
OINUTHHA TOCTHUBAP
GOSTIVAR BELEDIYESI

Nr./ Bp. 04-1005/15
11.07.2025 v. /ron.
Gostivar /T'ocTHBap

Né bazé t& nenit 45 té Ligjit pér népunés
administrativ (“Gazeta Zyrtare e Republikés s&
Magedonisé” nr. 27.2014, 199/2014, 48/2015,
154/2015, 5/2016, 142/2016 dhe 11/2018) dhe
(“’Gazeta zyrtare RMV-s&’ ’nr.275/2019, 14/2020,
215/2021, 99/2022 dhe 208/2024), Kryetari i Komunés
sé& Gostivarit solli:

VENDIM
pér zgjedhjen e kandidatit pér punésim t& népunésit
administrativ pérmes shpalljes publike

1. Pér realizues né vendin e punés me shifér
ADMO0101V04000 Bashképunétor i ri pér puné
juridike nga lemija e tatimeve, Departamenti pér
pércaktimin, arkétimin dhe arkétimin e
detyrueshém té tatimit né proné dhe taksave
komunale dhe kompensimeve tjera, Sektori pér
administrim té t&¢ ardhurave, zgjidhet kandidati me
kod té& identifikimit 5891 1EA- Hasan Asani.

2.1 eméruari do t& punésohet né vendin e punés nga
pika 1 pas plotéfuqishméris s¢ kétij Vendimi.

3.Ky Vendim dorézohet deri te kandidati i zgjedhur
dhe publikohet né Veb fagen dhe né tabelén e
Agjencionit pér administraté.

Arsyetim

Mg 17.05.2025 né internet fagen e Agjencionit pér
administraté dhe né gazetat ditore “Koha”, Sloboden
Pegat” dhe *“Nova Makedonija” &sht¢ publikuar
shpallja publike nr.260/2025 pér punésim &
népunésve administrativ né Komunén e Gostivarit pér
vendin e punés  me shifér ADMO101V04000
Bashképunétor i ri pér puné juridike nga lemija e
tatimeve, Departamenti pér pércaktimin, arkétimin
dhe arkétimin e detyrueshém té tatimit né proné dhe
taksave komunale dhe kompensimeve tjera, Sektori
pér administrim té t€ ardhurave.

Me Aktvendim nr.10-1003/3 & datés 26.05.2025
gshté formuar Komisioni pér selektim pér punésimin
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yned 45 on 3aKkoHOT 34

Bp3
a/IMUHHCTPATHBHH ciyxOenuun (,,CmyxOeH BecHUK Ha

OCHOBA  Ha
PenyGnuka Makegonuja” 0Opoj.  27/2014,  199/2014.
48/2015, 154/2015, 5/2016, 142/2016 un 11/2018) n
(’Cnyxben Becuuk’ na CPM 6p.275/2019, 14/2020 u
215/2021, 99/2022 u 208/2024), I'panoHavyalHUKOT Ha
OmnutiHa ['ocTUBap jJoHece:

OIJYKA
3a n360p Ha KAHAMAAT 3a BpaboTyBabe Ha
aIMUHUCTPATHBEH CTy)KOSHUK TIO NAT Ha jJaBeH oryac

1.3a wusBpummren 3a paboTHOTO MECTO CO  luupa
YIIP0101B04000 Tlomaam copaGoTHHK 3a NpaBHH
paboru o obsacra Ha pamoumre, Opjenenme 3a
YIBpAYBabe, HAMIATA H NPHCHIHA HANIATA HA
HAHOK Ha HMMOT H KOMYHAJTHH TAKCH H Apyra
HagomecTouu, CekTop 3a  AIMHHHCTPHpAIbE
NpHXO0H, ce H30Hpa KaHIUIATOT CO MAEHTH(UKALIMCKH
kon 5891 1EA- Xacan Acaun.

2.MmenyBanuor ke Guae BpaboreH Ha pabOTHOTO MECTO
og Touka | mo koHeuyHocTa Ha oBaa Omyka.

3.0Baa Omnyka ce JOCTaByBa A0 H30paHUOT KaHAWIAT U
ce objaByBa Ha WHTEpPHET CTpaHHMLATA W Ha OrjacHara
Tabya Ha AreHIjaTa 3a aAMUHUCTpAlIK]a.

O6paznoowcenue

Ha gen 17.05.2025 rogxHa Ha MHTEpPHET CTpaHULIATA Ha
Aredupjata 3a aIMHHWCTpalMja W BQ  JHEBHWTE
gecauid  “Koxa®, “Cnobomen neuatr™ u “Hoea
Makenonuja“, e objasen japeH ormac 0p.260/2025 3a
ppaGoTyBatbe Ha aAMHHHCTPATHBEH ClYKOEHHK BO
Onmtuaa loctusap 3a paboTHO MecTo co LuMpa
YIIP0101B04000 Tlomnax copabOTHHK 3a HpaBHI
paGoru on obaacta Ha nanouute, Onjenenue 3a
YyTBpAyBame, HANIATA H NPHCHIHA HAIATA Ha
JAHOK HA HMMOT H KOMYHAJHH TAKCH H JApYrn
Hajgomecronu, CexTop 32  AIMHHHCTPHDAILE
NPHXOIH.

Co Pewenne 6p.10-1003/3 on 26.05.2025 roauna.
(popmupana e Komucuja 3a cenexuuja 3a spabotysatse
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sipas shpalljes publike e cila e realizon procedurén
pér punésim.

Komisioni pér selektim mé daté 03.06.2025 realizoi
selektimin administrativ pér népunésit administrativ pér
cka &shté pérpiluar Procesverbal nr.10-1003/4 t& datés
(03.06.2025, mé daté 02.07.2025 éshté realizuar provim
pér né&punés administrativ pér c¢ka &shté pérpiluar
Procesverbal nr.10-1003/5 t& datés 02.07.2025, mé daté
(09.07.2025 éshté realizvar kontrollimi dhe vértetésia e
déshmive dhe intervista e népunésve administrativ pér
cka éshtré pérpiluar Procesverbal nr.10-1003/7 t& datés
09.07.2025.

Né bazé (& rezultateve nga t& gjitha fazat e selektimit,
nga ana ¢ Agjencionit pér administraté éshté pérgatitur
rang lista pérfundimtare dhe propozim pér punésim té
kandidatit me nr.10-1003/8 t& datés 10.07.2025 e
pranuar nga ana ¢ Komunés s& Gostivarit mé daté
10.07.2025, pér shkak t& zgjedhjes sé kandidatit
pérkatésisht sjelljes sé Vendimit pér zgjedhje.

Kryetari 1 Komunés e pranoi Propozimin pér punésim
(¢ kandidatit nga ana e Agjencionit pér administraté dhe
né bazé t& lartépérmendurés vendosi si né dispozitivin e
k&t Vendimi.

UDHEZIM JURIDIK:Kundér kétij Vendimi kandidati
i pakénaqur ka té drejté t& ankesés deri te Agjencioa pér
administraté né afaté prej 8 ditésh nga dita e publikimit
té vendimit né veb fagen dhe n& tabelén e shpalljeve t&
Agjencionit pér administraté.

Dorézuar:

- Té eméruarit/és

- Sektori pé resurse njerézore
- Agjencionit pér administraté
- Arkivit

MO jaBeH orjiac Koja ja cnpoee/e 3a BpadoTyBarse.

Komucujara 3a cenekiuja Ha men 03.06.2025 roauna
cripoBe/e aaMHHHCTPAaTUBHA ceTeKImja 3a
aIMHHUCTPATHBCH CIY;KO€HMK 33 LITO € M3rOTBEH
ZanucHuk 6p.10-1003/4 on 03.06.2025 roauHa, Ha neH
02.07.2025 ce cnpoee/e MCTHT 3a aAMHHUCTPaTHBEH
caynOeHrK 3a MTo e u3roteeH 3anucHuk 6p.10-1003/5
on 02.07.2025 romuna, Ha gen 09.07.2025 cnposeae
NPOBEPKA HA BEPOMOCTOJHOCT HA JOKA3H U MHTEPBjY 3a
ATMHHHCTPATHBHHOT CNY)KOGHHK 3a LITO € W3rOTBEH
3anucuuk 6p.10-1003/7 o 09.07.2025 roamna.

Bp3s ocHoBa Ha pesysitathTe o1 cuTe (ha3u Ha CesleKiHja,
o crpana Ha AreHuMjaTa 3a aIMHHMCTpauMdja e
MOArOTBEHa KOHEYHA paHr JucTa W TIPeanor Ha
Kanaugar 3a spaborysame 6p.10-1003/8 on 10.07.2025
rojiMHa puMeHo oa ctpaHa Ha OnwituHa [ocTuBap Ha
10.07.2025 romuna 3apagy u300p Ha KaHAUAAT OAHOCHO
noHecysame Ha Ommyka 3a uzdop.

["pajionaganuukoT Ha ONMmTHHA 1o NpudaTH NpesIoroT
Ha Kapauaard 3a  BpaboTyBame OJ CTpaHa Ha
Arenngjata 3a aiMMHHCTpaldja M BP3 OCHOBA Ha
ropeHaBeIeHOTO Ce OMIYYM KaKo BO JMCIO3WTHBOT Ha
oeaa Opnyka.

INPABHA TIOYKA: [lpotur oBa  ojiyKka
HE33J0BOMHHOT KaHIWIAT WMa MpaBo Ha »xanba Lo
AreHLpjaTta 3a aAMUHHCTPAIMja, BO POk 0/ 8 1eHa o
JeHoT Ha objaByBame Ha ojiykaTa Ha BeO
cTpaHuuaTa W Ha orjacHata Tabna Ha AreHuujara 3a
aIMHHHCTpaLH]a.

Hocmaeeno do:

- Hyenysanuom/ma

- Cexmop 3a 4ogeyiy pecypci

- Aeenyuja 3a admunucmpayuja
- Apxusa

u.d.Kryetari i Komunés
BT pasoHaganiuk
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